
●ツアー日程： 2012年3月14日（水）～20日（火）　　5泊7日

●参加費用： 200,000円
【費用内容】 航空運賃、成田空港利用税、海外諸税、宿泊代、レッスン代、コート代、ESTA申請料

※食事は各自でおとりください。

※ご宿泊は一室2名でのご利用となります。

お一人部屋をご希望の場合には追加代金45,000円がかかります。

●宿泊ホテル： ロイヤルラハイナリゾート（マウイ島）

●同行コーチ： 直江　智（テニスユニバース代表）
松下智彦（ザバススポーツクラブデルタテニススクール　ヘッドコーチ）
岸本周二郎（八王子ファミリーテニスカレッジ　ヘッドコーチ）
佐藤陽介（美原の森テニスガーデン）
田倉弘子（ロンドテニスドーム）

●定　　　　員： 20名

3 機内

15 木

16 金

17 土

18 日

19 木 機内

20 金

●お申込締切： 2012年2月8日（水）17:00　　※但し、定員になり次第締切となります

●旅行企画・実施：観光庁長官登録旅行業　第887号／(社)日本旅行業協会正会員
リゾートトラスト(株)サンツアーサービス東京営業所

●お申込・お問合：テニスユニバース TEL042-483-9321（月～金10:00～17:00）　 info@tennisuniverse.co.jp

テニスキャンプインハワイ2012

●スケジュール概略
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※ チャレンジマッチ、プライベートレッスンは別途料金となります。


